PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	04 августа 2015 года
	с. Чугуевка
	№ 157/528

	23 часов 30 минут

	О регистрации кандидата в депутаты муниципального комитета Чугуевского сельского поселения второго созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Иванчука Ивана Ивановича

Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Чугуевского района документы о выдвижении местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чугуевского муниципального района кандидата в депутаты муниципального комитета Чугуевского сельского поселения второго созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Иванчука Ивана Ивановича, проверив соответствие порядка его выдвижения, на основании статьи 46 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты муниципального комитета Чугуевского сельского поселения второго созыва по пятимандатному избирательному округу № 2, выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Чугуевского муниципального района, Иванчука Ивана Ивановича, 1963 года рождения; место жительства: Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка; адвокат адвокатского кабинета; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать Иванчуку Ивану Ивановичу удостоверение о регистрации установленного образца.

	Председатель комиссии

	А.Г.Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В.Поповская